laefatuf; qtii ila se imitabilem cseteris in cuficiis quse

agiliMsinffaXjtit irtfer eos; rioii habeat quod salterii

de trarisactis erubescat; qui sic studet vivere,- ut

proximorum qttoque COrdaarerilia doctrinaevaleat

fltienfis irfigafe;- qui oratiotiis usu et expefifiietito

jam didicit, quSd OliXifiefea DoiriiiiOqrisepoposcerit

ptiSsik i '.---':;
« Npri-pcCes in riiultitudiriem Civitatisj fiec ie

4 itiiiriittas iri poprilunii » HPC vetat, ne is qui ra-

tiotie pollet,' etiiberi arbitrii pqteslale prsevalfet,
subdit6tum itisoletitia provocettif ad peCcanduni,
sed cofistantisfcrobore fesistai alienaenequitise; nec

sepulet imptine peccafe iii 60 quod plufimorurii vo-

luritati elegit erins6iistiiripfseberei Unde sequiftir:
« Neqtieaiiiges duplicia peccata,-iiec eriimin urio'

« erisimriiiinis.» DupIiCiapeccaitaille alligal qtii iiofi

soJiitii'sCiiiCtipsuinapeccatis iioii Coliibet,-sed etiam

aliis ad peccaflduriicotisentieiido frfvet: Ctii ifl tirio

featu: sa'l!isessetv etiarii si in allefb Se fiori iriipii-

cafet. Qtiaiifbptef iLposttilu^praeVaricaiofes legis"
Deife'da'fgiiit, diCens: « Qtii curfi justiliafri Del Co-

giiOyiSsent, fiofi inteliexefufii quOfiiam' qui talia

agiint digiii stifit riiOfte, el fioii stiliini qtii ea fa^

ciuiit, secietlaifi qrii cofiseriXiriritfaeierilibus(RbnUi);
« Noli CSsCfjusillaiririiisiri ariima tua; exofa!f6et

« facere eieerii6'syiJa'ifirie'd'6'spicias.» Pusiilaniriiiias

idep lugierida est, quia ^sepe.pef iilaifi tristitia sae-

culi, qriae iri'6'fteni'o^efatiif, h3:scitifr,.•At .CoTrtfa
coristafltes aiiiriidiiblftiier'pef paXieriiiamsfiffeTiitrit

laJJoreiri, quia Oriifieiiiprsesetitis vifse corttemnttrit
dofofefli. tlflde iri'PfpVefbiis scfipttiiri e''si.:'*«'Ndri.

, conffistaJJif j^usfufii o^uidqriidaccidefit ei (Pfov!
xii).» Ideo eAJacobus apqstolris'ttistitiam srisirrieii-

A tes ad orationis confugere auxiliuir hortatur, di-

cens : « Tristatur aliquis vestruiii? Oret; aequo
animo est? Psallat (Jac. v). » Simililer et pastor
Ecclesiaesequanimitafem et beneficentiam commen-

dat, ita in Epislola sua scribens : « Charissimi, no-

Titeperegfinari in fervpre qui adXenlationeni vobis

sit, quasi aliquid novi vobis contingat; sed com-:

municantes Ghristi passionibusgaudete, ut et in re-

yelaliorie glorise ejus gaudeatis exsultantes, Si ex-

probramini in nomine Christi, beati eritis, quoniam

gloriaeDei spiritus in vobis requiescit. Nemo enim

. vestrum patiatur quasi hOmicida,saut fur, aul niale-

dicus, aut alienorum appelitor. Si autero ut Chri-